[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020                                                                                                         №  26
	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании договора пожертвования от 24.01.2020 № 7/20, ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» от 02.03.2020 № 36
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Передать принятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека».
3. Указанные в пунктах 1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством.
Глава района                                                                                      А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43

Приложение  к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  05.03.2020  № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»

	№
	Наименование

имущества
	Коли-чество
(шт.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Автоматизированное рабочее место в комплекте DEPO Neos
	1
	50  445,76
	0,00

	2
	Автоматизированное рабочее место в комплекте DEPO Neos
	1
	50  445,76
	0,00

	3
	Автоматизированное рабочее место в комплекте DEPO Neos
	1
	50  445,76
	0,00

	4
	Автоматизированное рабочее место в комплекте DEPO Neos
	1
	50  445,76
	0,00

	5
	Автоматизированное рабочее место в комплекте DEPO Neos
	1
	50  445,76
	0,00

	6
	Маршрутизатор Mikrotik
	1
	11 376,09
	0,00

	7
	Многофункциональное устройство Kyocera
	1
	36 584,41
	0,00

	8
	Проекционное оборудование в комплекте Epson
	1
	45 958,66
	0,00

	Итого
	346 147,96
	0,00